Unidade Orçamentária  1401 SECRETARIA DE OBRAS 
Projeto Atividade 2.082 - Manutenção das ações da secretaria de Obras 
Função programática 15.122.002 – Participação, Transparência e Cont. Soc. da Adm. Pub.  
Natureza 33.90.30000000 – Outros Serviços de Terceiros - PJ 
Ficha  115 

VALOR: R$ 130.750,00 (cento e trinta mil e setecentos e cinquenta reais). 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de 
sua assinatura. 
DATA DO CONTRATO: 20 de Outubro de 2021. 
Ribas do Rio Pardo/MS, 20 de Outubro de 2021. 

ASSINAM: Lucas Romero Magrini, Secretário Municipal de Obras e Marcelo Borges Dias, representante legal da

[...]

Função programática 15.122.002 – Participação, Transparência e Cont. Soc. da Adm. Pub.  
Natureza 33.90.30000000 – Outros Serviços de Terceiros - PJ 
Ficha  115 

Ano I - Edição Nº 162 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS – Ribas do Rio Pardo - MS – 26 de OUTUBRO de 2021 – Página 

VALOR: R$ 142.857,00 (cento e quarenta e dois mil e oitocentos e cinquenta e sete reais). 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de 
sua assinatura. 
DATA DO CONTRATO: 07 de Outubro de 2021. 
Ribas do Rio Pardo/MS, 07 de Outubro de 2021. 

ASSINAM: Lucas Romero Magrini, Secretário Municipal de Obras e Marcilio Ortega Dias, representante legal da

[...]

condições: 
Empresa Homologada e Adjudicada: TUBOS TIGRE-ADS DO BRASIL LIMITADA, com sede na Avenida 
Pennwalt, nº 270, Distrito Industrial, na cidade de Rio Claro – SP, inscrita no CNPJ/MF nº 11.069.316/0001-56, 
para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 178.350,00 (cento e setenta e oito mil e trezentos e cinquenta reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 25 de outubro de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro 

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo 
PORTARIA Nº 090, DE 25 DE OUTUBRO DE 2021 

Nomeia servidor para ocupar os cargos de provimento em comissão da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo –

[...]

Anexo I – Termo de Referência para atender à Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS. Foi habilitado 
dentro do prazo exigido e declaramos adjudicado o objeto à empresa WEVERTON CORRERIA GUEDES 
00883500108 - ME CNPJ nº. 15.440.016/0001-92, com o preço global de R$ 93.900,00 (noventa e três mil e 
novecentos reais). 

HALFH MATHEUS DOS SANTOS RIBEIRO 
Pregoeiro 

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo - MS. no uso de suas atribuições legais e regimentais. 
conforme o que consta no Processo Administrativo nº 026/2021 - Pregão Presencial nº 005/202 l.